Fiche technique

Pupitre informatique avec compartiment pour PC portable, Type: M

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

948042 M
4067263104902
91C

Description

Exécution:

Pupitre informatique avec compartiment verrouillable pour ordinateur portable, clavier, souris,
etc. Plateau en bambou. Avec tablette a suspendre (dim. libres IxP: 570300 mm).

Coloris:

Gris clair RAL 7035, pietement anthracite RAL 7016, revétement par poudre.

Description technique

Poids

Hauteur int. compartiment pour PC portable
Prof. surface de base

Largeur int. compartiment pour PC portable
Largeur surface de base

Prof. int. compartiment pour PC portable

Hauteur

23,5kg

85 mm
550 mm
560 mm
750 mm
275 mm
1400 mm

21.11.2025 21:25

1/2



Fiche technique

@ roue 125 mm

Epaisseur du matériau 0,9 mm

Panneau perforé Hoffmann au pas de 9%9 mm

Serrure a cylindre Cylindre modulaire
Couleurs disponibles RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Type de produit Pupitre informatique
#Produits adaptés

https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/948042-M

21.11.2025 21:25 2/2



