## Garant

## Pupitre informatique avec compartiment pour PC portable, Type: M



### Données de commande

N° commande	948042 M
GTIN	4067263104902
Classe d'article	91C

### **Description**

#### **Exécution:**

Pupitre informatique avec compartiment verrouillable pour ordinateur portable, clavier, souris, etc. Plateau en bambou. Avec tablette à suspendre (dim. libres  $I \times P$ : 570×300 mm).

#### **Coloris:**

Gris clair RAL 7035, piètement anthracite RAL 7016, revêtement par poudre.

### **Description technique**

Poids	23,5 kg
Hauteur int. compartiment pour PC portable	85 mm
Prof. surface de base	550 mm
Largeur int. compartiment pour PC portable	560 mm
Largeur surface de base	750 mm
Prof. int. compartiment pour PC portable	275 mm
Hauteur	1400 mm

# Fiche technique

Ø roue	125 mm
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Panneau perforé Hoffmann au pas de	9×9 mm
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Type de produit	Pupitre informatique

# **#Produits adaptés**

https://www.hoffmann-group.com/FR/fr/hom/p/948042-M